
Pielikums  

Sabiedriskā transporta padomes  

2023.gada 14.jūlija Lēmumam Nr.2 

 (prot. Nr.2§6) 

 

Sabiedriskā transporta pakalpojumam izvirzāmās kvalitātes prasības, sabiedriskā 

transporta pakalpojuma pasūtījuma apjoms un vērtēšanas kritēriji 

 
1. Maršrutu tīkla daļas (lotes) un katrā maršrutu tīkla daļā (lotē) maksimāli 

pieļaujamais apjoma palielinājums vai samazinājums 

 

Nr. 

p.k. 

Maršrutu 

tīkla daļas 

(lotes) 

nosaukums 

Plānotais 

nobraukums 

līguma 

izpildes 

laikā (milj. 

km) 

Pieļaujamais 

nobraukuma 

samazinājums vai 

palielinājums no 

iepirkumu 

dokumentācijā 

iekļautajā 

tehniskajā 

specifikācijā 

plānotā 

nobraukuma visa 

līguma darbības 

laikā (%) 

Minimālais un 

maksimālais 

nobraukums 

visa līguma 

darbības laikā 

no/līdz 

 (milj. km) 

Iepirkuma 

līguma 

darbības 

termiņš 

1 Austrumi 4.82 -10%/ 5% 4.34 - 5.05 
01.11.2023. – 

31.12.2024. 

2 Centrs-2 3.44 -10%/ 5% 3.10 - 3.60 
01.11.2023. –

31.12.2024. 

3 
Gulbene, 

Alūksne, Balvi 2.00 -10%/ 5% 1.81 - 2.10 
01.11.2023. – 

31.10.2024. 

4 Dobele 2.33 -10%/ 5% 2.10 - 2.44 
01.11.2023. – 

31.10.2024. 

5 Jelgava 1.78 
-10%/ 5% vai -401%/ 

5% 1.61 - 1.86 
01.01.2024.-

31.10.2024. 

6 Madona 1.16 -10%/ 5% 1.05 - 1.22 
01.01.2024.-

31.08.2024. 

7 
Rēzekne, 

Ludza 2.54 -10%/ 5% 2.29 - 2.66 
01.11.2023. – 

31.12.2024. 

8 Talsi 2.76 -10%/ 5% 2.49 - 2.90 
01.11.2023. – 

31.10.2024. 

9 Tukums 1.09 -10%/ 5% 0.99 - 1.14 
01.11.2023. – 

31.10.2024. 

10 

Valmiera, 

Valka, 

Smiltene 3.24 -10%/ 5% 2.92 - 3.40 
01.11.2023. – 

30.06.2024. 

 
1 Prognozējams samazinājums reģionālās nozīmes maršrutā Rīga-Jelgava. 



2 
 

11 Ventspils 1.23 -10%/ 5% 1.11 - 1.28 

01.11.2023. – 

30.06.2024. 

 

 

Reģionālās nozīmes maršrutu tīkla daļā (lotē) “Austrumi” ietilpstošo maršrutu 

saraksts un plānotais nobraukums gadā, km 

 

 

Lote 
Maršruta 

numurs 
Maršruta nosaukums 

Plānotais 

reisu 

skaits 

maršrutā 

Plānotais 

nobraukums 

līguma 

izpildes 

laikā, km 

Plānotais 

reisu 

skaits 

līguma 

izpildes 

laikā  

Maršruta 

reisu 

izpildes 

uzsākšanas 

datums 

Maršruta 

reisu 

izpildes 

beigu 

datums 

Austrumi 38   119 4818344.80 36828     

Starppilsētu nozīmes maršruti 

  7435 Rēzekne-Borisovka-Preiļi 2 56364 854 01.11.2023. 31.12.2024. 

  7439 Rēzekne-Kruki-Preiļi 2 51538.9 854 01.11.2023. 31.12.2024. 

  7441 Rēzekne-Malta-Dagda 2 54015.5 854 01.11.2023. 31.12.2024. 

  7444 Rēzekne-Terehova 8 119614.9 3050 01.11.2023. 31.12.2024. 

  7445 Rēzekne-Preiļi-Rēzekne 2 112044.8 854 01.11.2023. 31.12.2024. 

  7448 Rēzekne-Rogovka-Kārsava 2 34867.6 488 01.11.2023. 31.12.2024. 

  7449 

Rēzekne-Ludza-Kārsava-

Rēzekne 2 60329 610 01.11.2023. 31.12.2024. 

  7451 

Rēzekne-Rogovka-Kārsava-

Rēzekne 1 27999 305 01.11.2023. 31.12.2024. 

  7452 Rīga-Malta-Rēzekne 2 218538.6 854 01.11.2023. 31.12.2024. 

  7464 Rēzekne-Kārsava 4 67124.4 1586 01.11.2023. 31.12.2024. 

  7479 Daugavpils-Rēzekne 8 301260.7 3172 01.11.2023. 31.12.2024. 

  7541 Daugavpils-Rēzekne-Ludza 2 104230.7 854 01.11.2023. 31.12.2024. 

  7611 Rīga-Ludza-Kārsava 2 254406.6 854 01.11.2023. 31.12.2024. 

  7618 Rīga-Gulbene 5 193654.6 994 01.11.2023. 31.10.2024. 

  7620 Cēsis-Gulbene 2 94391.4 732 01.11.2023. 31.10.2024. 

  7623 Balvi-Gulbene 1 13249.2 366 01.11.2023. 31.10.2024. 

  7628 Gulbene-Madona 7 110077.6 1780 01.11.2023. 31.10.2024. 

  7632 Rēzekne-Balvi-Gulbene 2 85644 732 01.11.2023. 31.10.2024. 

  7634 Valmiera-Gulbene 2 51509.2 524 01.11.2023. 31.10.2024. 

  7646 Alūksne-Liepna-Balvi 2 50178.6 732 01.11.2023. 31.10.2024. 

  7647 Rīga-Alūksne 2 64511.3 314 01.11.2023. 31.10.2024. 

  7653 

Alūksne-Jaunlaicene-

Gaujiena-Smiltene 2 19947.2 208 01.11.2023. 31.10.2024. 

  7668 

Rēzekne-Alūksne (reisi nr.1, 

4) 2 112770.7 854 01.11.2023. 31.12.2024. 

  7668 

Rēzekne-Alūksne (reisi nr.3, 

6) 2 94062 732 01.11.2023. 31.10.2024. 

  7669 

Rēzekne-Kārsava-Alūksne 

(reisi nr.1, 4) 2 132498.1 854 01.11.2023. 31.12.2024. 

  7669 

Rēzekne-Kārsava-Alūksne 

(reisi nr.2, 3) 2 112435.2 732 01.11.2023. 31.10.2024. 



3 
 

  7692 Balvi-Lubāna-Madona 4 102127.6 1048 01.11.2023. 31.08.2024. 

  7693 Rīga-Madona 4 209901 1220 01.11.2023. 31.08.2024. 

  7702 Madona-Pļaviņas-Ērgļi 2 37256.2 436 01.11.2023. 31.08.2024. 

  7710 Cēsis-Liezēre-Madona 3 48050.8 524 01.11.2023. 31.08.2024. 

  7712 Madona-Viļāni 2 43310 610 01.11.2023. 31.08.2024. 

  7719 Valmiera-Ranka-Madona 2 72338.2 524 01.11.2023. 31.08.2024. 

  7728 Rēzekne-Madona 4 62734.4 612 01.11.2023. 31.08.2024. 

  7840 Rēzekne-Valmiera 2 183738.1 854 01.11.2023. 31.12.2024. 

  7905 Rīga-Jaunlaicene-Alūksne 2 170336.4 732 01.11.2023. 31.10.2024. 

  7910 Rīga-Balvi 5 247949.4 1098 01.11.2023. 31.10.2024. 

  7915 Rīga-Trapene-Alūksne 2 144597 628 01.11.2023. 31.10.2024. 

  7968 Rīga-Vecpiebalga-Madona 7 150857.5 871 01.11.2023. 31.08.2024. 

  7992 Rīga-Rēzekne 6 514785.1 2074 01.11.2023. 31.12.2024. 

  7997 Rīga-Madona-Rēzekne 2 233099.3 854 01.11.2023. 31.12.2024. 

 

 
KUSTĪBU SARAKSTI 

[Skatīt pielikumus Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā, pie iepirkuma 

dokumentācijas] 

 

 

Papildus informācijai pievienoti MARŠRUTU APRAKSTI [Skatīt pielikumus 

Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā, pie iepirkuma dokumentācijas] 

 

 

 

Reģionālās nozīmes maršrutu tīkla daļā (lotē) “Centrs - 2” ietilpstošo maršrutu 

saraksts un plānotais nobraukums gadā, km 

 

Lote 
Maršruta 

numurs 
Maršruta nosaukums 

Plānotais 

reisu 

skaits 

maršrutā 

Plānotais 

nobraukums 

līguma 

izpildes 

laikā, km 

Plānotais 

reisu 

skaits 

līguma 

izpildes 

laikā  

Maršruta 

reisu 

izpildes 

uzsākšanas 

datums 

Maršruta 

reisu 

izpildes 

beigu 

datums 

Centrs - 

2 17   67 3436163.8 17544     

  7647 Rīga-Alūksne 2 21366.8 104 01.11.2023. 31.10.2024. 

  7743 Rīga-Rūjiena 4 77 358.50 486 01.11.2023. 30.06.2024. 

  7906 Rīga-Smiltene-Alūksne 6 417030.1 1882 01.11.2023. 31.10.2024. 

  7908 Rīga-Gaujiena 2 136225.2 732 01.11.2023. 31.10.2024. 

  7910 Rīga-Balvi 2 174362.4 732 01.11.2023. 31.10.2024. 

  7911 Rīga-Žīguri 8 568387.4 2196 01.11.2023. 31.10.2024. 

  7912 Rīga-Viļaka-Baltinava 2 207448.8 732 01.11.2023. 31.10.2024. 

  7933 Rīga-Auce 9 380056.8 2928 01.11.2023. 31.10.2024. 

  7934 Rīga-Roja 2 5405.4 44 01.11.2023. 31.10.2024. 

  7944 

Rīga-Talsi-Dundaga-

Kolka 2 132345.6 732 01.11.2023. 31.10.2024. 



4 
 

  7945 

Rīga-Talsi-Vandzene-

Kolka 2 146363.4 732 01.11.2023. 31.10.2024. 

  7946 Rīga-Mazirbe 4 260152.8 1464 01.11.2023. 31.10.2024. 

  7948 

Rīga-Tukums-Talsi-

Ventspils 3 146 674.80 729 01.11.2023. 30.06.2024. 

  7950 Rīga-Kolka 2 114558 732 01.11.2023. 31.10.2024. 

  7955 Rīga-Ventspils 11 436 234.70 2257 01.11.2023. 30.06.2024. 

  7989 Rīga-Madona-Lubāna 4 121 516.60 696 01.11.2023. 31.08.2024. 

  7992 Rīga-Rēzekne 2 90 676.50 366 01.11.2023. 31.12.2024. 

 
KUSTĪBU SARAKSTI 

[Skatīt pielikumus Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā, pie iepirkuma 

dokumentācijas] 

 

 

Papildus informācijai pievienoti MARŠRUTU APRAKSTI [Skatīt pielikumus 

Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā, pie iepirkuma dokumentācijas] 

 

 

Reģionālās nozīmes maršrutu tīkla daļā (lotē) “Gulbene, Alūksne, Balvi” 

ietilpstošo maršrutu saraksts un plānotais nobraukums gadā, km 

 

 

Lote 
Maršruta 

numurs 
Maršruta nosaukums 

Plānotais 

reisu 

skaits 

maršrutā 

Plānotais 

nobraukums 

līguma 

izpildes 

laikā, km 

Plānotais 

reisu 

skaits 

līguma 

izpildes 

laikā  

Maršruta 

reisu 

izpildes 

uzsākšanas 

datums, ja 

tas nav 

01.11.2023. 

Maršruta 

reisu 

izpildes 

beigu 

datums, ja 

tas nav 

31.10.2024. 

Gulbene, 

Alūksne, 

Balvi 73   349 2001990.3 64153     

Vietējās nozīmes maršruti 

  3050 

Alūksne-Kalnadruvas-

Kapsēta-Alūksne 12 42581 2431     

  3051 

Alūksne-Kolberģis-

Slimnīca-Alūksne 9 25821.5 1907     

  5021 

Alūksne-Alsviķi-

Strautiņi-Alūksne 2 21909.6 408     

  5037 

Gulbene-Puidzulis-

Gulbene 4 34608 412     

  5038 

Gulbene-Sveķu skola-

Arodvidusskola-

Gulbene 4 28180.8 412     

  5043 

Tilža-Bērzpils-

Krišjāņi-Tilža 2 21447.6 366     

  5044 Balvi-Egļuciems-Tilža 4 17304.8 446     

  5046 Balvi-Viļaka-Žīguri 6 42508.8 1152     

  5047 Balvi-Tilža 2 16244 524     

  5048 Balvi-Upetnieki-Balvi 6 25997.2 618     



5 
 

  5051 Balvi-Pansionāts-Balvi 6 15348.7 950     

  5052 

Balvi-Kuprava-Vīksna-

Balvi 1 12707 262     

  5119 Balvi-Vīksna-Kuprava 2 13781.2 524     

  5188 

Alūksne-Jaunzemi-

Alūksne 4 25178.2 472     

  5189 

Alūksne-Ponkuļi-

Alūksne 2 23684.4 344     

  5194 Alūksne-Kalncempji 12 22322.8 996     

  5196 

Alūksne-Alsviķi-

Alūksne 1 6120 204     

  5276 Gulbene-Jaungulbene 4 22846.4 1048     

  5419 

Gulbene-Lejasciems-

Alūksne 2 12802.4 208     

  5430 

Balvi-Vectilža-

Baltinava 4 28304.4 412     

  5434 

Alūksne-Zabolova-

Liepna-Alūksne 2 33540 344     

  5436 

Alūksne-Stāmeriena-

Gulbene 2 4679.9 106     

  5445 

Alūksne - Anna - 

Gulbene 2 11252.8 208     

  5538 

Gulbene-Mālmuiža-

Lejasciems-Gulbene 4 30240.8 412     

  5541 Gulbene-Ranka-Rēveļi 2 23632.4 524     

  5585 Balvi-Balvu stacija 10 14672 2620     

  6002 Balvi-Gariesili-Balvi 4 33948.8 412     

  6006 Gulbene-Litene 2 9641.6 524     

  6010 Gulbene-Ūdrupe 6 87788 1360     

  6012 

Gulbene-Stāmeriena-

Kalniena 10 36090.4 1600     

  6014 Gulbene-Jaunvanagi 6 29475 1572     

  6015 Gulbene-Letes 8 44085.6 1884     

  6017 

Gulbene-Lejasciems-

Pērle 2 38622 628     

  6018 Gulbene-Pērle 2 40735.8 732     

  6019 Gulbene-Lizums 4 41029.2 1048     

  6022 Gulbene-Liedeskrogs 2 17632.6 524     

  6024 

Gulbene-Tirza-Velēna-

Gulbene 3 59038.2 890     

  6025 Gulbene-Stari 42 107491.2 12248     

  6026 Gulbene-Velēna 2 22217.6 524     

  6027 

Gulbene-Aduliena-

Tirza 8 32053.6 824     

  6028 

Gulbene-Daukstes-

Jaungulbene 5 64990.3 1557     

  6437 

Balvi-Rekova-Upīte-

Vectilža 4 25173.2 412     

  6442 

Balvi-Paulāni-

Dvorupe-Balvi 2 4284.8 104     

  6443 Balvi-Obeļeva-Balvi 2 51666.4 524     

  6444 

Viļaka-Vecumi-

Lavošnieki 12 25342.4 1256     



6 
 

  6445 

Balvi-Bērzpils-Tilža-

Balvi 1 9193.6 104     

  6446 Balvi-Bērzpils 2 11850 316     

  6447 

Alūksne-Beja-Mālupe-

Alūksne 1 7242 204     

  6448 

Alūksne-Visikums-

Beja-Alūksne 4 29158.4 884     

  6449 Balvi-Rubeņi-Balvi 6 13067 725     

  6450 

Balvi-Bērzpils-

Krišjāņi-Balvi 3 34952.5 275     

  6451 

Balvi-Sudarbe-

Krišjāņi-Balvi 2 22322.3 223     

  6452 Balvi-Kuprava-Balvi 1 12707 262     

  6453 

Balvi-Rekova-Viļaka-

Balvi 1 24083.8 314     

  6455 Balvi-Viļaka-Rekova 6 76090.4 1676     

  6472 Viļaka-Žīguri-Katleši 4 4939.6 212     

  6474 Balvi-Kuprava-Viļaka 2 11586.6 314     

  6475 Balvi-Semenova 4 38822.4 1152     

  6477 Balvi-Silaciems-Balvi 3 2268.4 159     

  6488 Balvi-Tilža-Vectilža 8 48678.8 1144     

  6690 

Alūksne-Liepna-

Bērziņi-Alūksne 6 38703 478     

  6691 

Alūksne-Vengerski-

Māriņkalns 2 3336.8 344     

  6693 

Alūksne-Zeltiņi-

Kalncempji 2 19405.2 628     

  6695 

Alūksne-Māriņkalns-

Jaunlaicene 8 25864.8 1464     

  6696 

Alūksne-Jaunanna-

Alūksne 2 13531.5 279     

  6697 

Alūksne-Mārkalne-

Zabolova 14 50888.6 1214     

  6701 Alūksne-Alsviķi-Ape 6 36605.2 1676     

  6702 Alūksne-Liepna 2 20786.8 628     

  6704 

Alūksne-Jaseņici-

Putrovka 8 40242 956     

  6705 

Alūksne-Ziemeri-

Māriņkalns-Alūksne 4 15033.6 432     

  6707 

Alūksne-Korneti-

Jaunlaicene-Korneti-

Alūksne 4 29288.2 478     

  6709 Alūksne-Beja-Alūksne 4 9854.4 635     

  6711 

Alūksne-Dēliņkalns-

Korneti-Alūksne 2 2464 44     

 
KUSTĪBU SARAKSTI 

[Skatīt pielikumus Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā, pie iepirkuma 

dokumentācijas] 

 

 



7 
 

Papildus informācijai pievienoti MARŠRUTU APRAKSTI [Skatīt pielikumus 

Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā, pie iepirkuma dokumentācijas] 

 

 

Reģionālās nozīmes maršrutu tīkla daļā (lotē) “Dobele” ietilpstošo maršrutu 

saraksts un plānotais nobraukums gadā, km 

 

 

Lote 
Maršruta 

numurs 
Maršruta nosaukums 

Plānotais 

reisu 

skaits 

maršrutā 

Plānotais 

nobraukums 

līguma 

izpildes 

laikā, km 

Plānotais 

reisu 

skaits 

līguma 

izpildes 

laikā  

Maršruta 

reisu 

izpildes 

uzsākšanas 

datums, ja 

tas nav 

01.11.2023. 

Maršruta 

reisu 

izpildes 

beigu 

datums, ja 

tas nav 

31.10.2024. 

Dobele 26   229 2329843.5 59120     

Vietējās nozīmes maršruti 

  3702 Dobele-Mazā Meža iela 10 22574.8 2106     

  5185 Dobele-Zaļenieki 10 39064.2 1988     

  5186 

Dobele-Bērze-

Jaunbērze-Dobele 1 12968.2 314     

  5187 Dobele-Biksti-Jaunpils 8 73597.4 2304     

  5309 

Dobele-Krimūnas-

Akācijas 2 6759.6 524     

  5310 Dobele-Miltiņi 8 26727.4 1968     

  5311 

Miltiņi-Dobele-Pokaiņu 

mazdārziņi 7 15020.6 792     

  6527 

Dobele-Naudīte-

Apgulde-Dobele 4 34518 1046     

  6783 Dobele-Bukaiši 18 111831.2 2720     

  6787 Dobele-Gardene 34 65750.4 10248     

  6788 

Dobele-Miltiņi-

Nākotne 2 12392.6 524     

  6791 

Dobele-Ukri-Auce-

Ķevele 4 32364.8 416     

  6792 

Dobele-Aizstrautnieki-

Pienava 12 25432.2 1884     

  6794 Dobele-Apšupe 4 28348.4 1048     

  6795 Dobele-Bēne-Auce 12 150394 3452     

  6797 

Dobele-Kroņauce-

Tērvete  8 46898 2096     

  6799 Dobele-Jaunbērze 4 17606.4 1048     

  6800 Dobele-Zebrene-Mārti 6 41892.3 1048     

  6804 Dobele-Īle-Auce 5 45934 1048     

  6808 Dobele-Lejasstrazdi 2 3091.6 524     

Starppilsētu nozīmes maršruti 

  7353 Jelgava-Bukaiši-Dobele 2 26307 316     

  7363 Jelgava-Dobele 8 59945.6 2096     

  7371 Jelgava-Ukri-Dobele 2 23452 208     

  7376 Rīga-Jelgava-Dobele 53 1370657.2 18982     



8 
 

  7377 Rīga-Jaunbērze-Dobele 1 32757 366     

  7470 Jūrmala - Dobele 2 3558.6 54     

 
KUSTĪBU SARAKSTI 

[Skatīt pielikumus Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā, pie iepirkuma 

dokumentācijas] 

 

 

Papildus informācijai pievienoti MARŠRUTU APRAKSTI [Skatīt pielikumus 

Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā, pie iepirkuma dokumentācijas] 

 

 

Reģionālās nozīmes maršrutu tīkla daļā (lotē) “Jelgava” ietilpstošo maršrutu 

saraksts un plānotais nobraukums gadā, km 

 

Lote 
Maršruta 

numurs 
Maršruta nosaukums 

Plānotais 

reisu 

skaits 

maršrutā 

Plānotais 

nobraukums 

līguma 

izpildes 

laikā, km 

Plānotais 

reisu 

skaits 

līguma 

izpildes 

laikā  

Maršruta 

reisu 

izpildes 

uzsākšanas 

datums, ja 

tas nav 

01.01.2024. 

Maršruta 

reisu 

izpildes 

beigu 

datums, ja 

tas nav 

31.10.2024. 

Jelgava 39   188 1780012.19 41269     

Vietējās nozīmes maršruti 

  5366 Jelgava-Vārpa 2 3874.5 270     

  5367 Jelgava-Jaunbērze 10 67293.3 2534     

  5368 

Jelgava-Emburga-

Iecava 2 7629.9 174     

  5374 

Jelgava-Stūri-Staļģene-

Jelgava 1 15006 305     

  5376 

Eleja - Lielplatone - 

Mazeleja - Eleja 1 2281.5 135     

  5515 

Jelgava-Purmaļi-

Kalnciems-Jelgava 2 17226 270     

  5516 

Jelgava-Valgunde-

Tīreļi 6 15459 700     

  5517 

Jelgava-Zaļenieki-

Glūda-Jelgava 2 25574.3 524     

  5662 Jelgava-Oglaine-Sesava 4 27522.5 610     

  5815 

Jelgava-Emburga-

Renceles 2 11937.9 394     

  5824 Jelgava-Līvbērze 6 11505.6 696     

  5825 Jelgava-Zaļenieki 4 20235.6 876     

  5826 Jelgava-Emburga 2 14518 610     

  6512 

Eleja-Sesavas skola-

Elejas skola 2 9760.5 270     

  6516 

Jelgava-Ošas-Staļģene-

Jelgava 3 30196.8 699     

  6519 

Jelgava-Svēte-

Bramberģe-Tušķi-

Jelgava 3 28971.2 829     



9 
 

  6521 

Jelgava-Staļģene-

Renceles 2 11719.3 394     

  6522 

Jelgava-Garoza-Bērzi-

Jelgava 1 11650.8 219     

  6524 Jelgava-Eleja 5 32198.6 966     

  6525 

Jelgava-Bērzi-

Emburga-Stūri-Jelgava 1 10906.2 219     

  6526 

Jelgava-Lielplatone-

Eleja 3 10365.7 301     

  6529 Jelgava-Garoza 2 1281.4 86     

  6531 

Jelgava - Eleja - 

Kalnrozes - Ziedkalne 2 13208.2 219     

  6752 Jelgava-Kalnciems 17 106251.9 2968     

  6764 

Jelgava-Vircava-

Oglaine-Mazlauki 9 52907.6 2096     

  6772 

Jelgava-Staļģene-

Jaunsvirlauka-Smedēni-

Jelgava 3 26178.5 435     

  6775 Jelgava-Lielsesava 11 72532.9 2096     

  6777 

Jelgava-Zaļenieki-

Ūziņi-Jelgava 3 51087.5 915     

  6782 

Jelgava-Lielplatone-

Eleja-Jelgava 2 33183.3 524     

  6819 

Jelgava-Ūziņi-

Abgunste-Zaļenieki-

Jelgava 1 14059.8 219     

Starppilsētu nozīmes maršruti 

  7012 Jelgava-Saldus 4 97620.39 1134     

  7017 Rīga-Jelgava 40 471926.4 10824     

  7347 Jelgava-Auce 5 68315.4 1134     

  7352 Jelgava-Eleja-Bauska 8 145042.4 2354     

  7354 Jelgava-Tukums 4 49562.8 868     

  7356 

Jelgava-Emburga-

Bauska 1 14335 305     

  7360 

Jelgava-Eleja-Tērvete-

Jelgava 5 97736 1220     

  7363 Jelgava-Dobele 4 30130 1048     

  7365 Jelgava-Iecava-Bauska 3 48819.5 829     

 
KUSTĪBU SARAKSTI 

[Skatīt pielikumus Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā, pie iepirkuma 

dokumentācijas] 

 

 

Papildus informācijai pievienoti MARŠRUTU APRAKSTI [Skatīt pielikumus 

Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā, pie iepirkuma dokumentācijas] 

 

 

 

Reģionālās nozīmes maršrutu tīkla daļā (lotē) “Madona” ietilpstošo maršrutu 

saraksts un plānotais nobraukums gadā, km 



10 
 

 

 

Lote 
Maršruta 

numurs 
Maršruta nosaukums 

Plānotais 

reisu 

skaits 

maršrutā 

Plānotais 

nobraukums 

līguma 

izpildes 

laikā, km 

Plānotais 

reisu 

skaits 

līguma 

izpildes 

laikā  

Maršruta 

reisu 

izpildes 

uzsākšanas 

datums, ja 

tas nav 

01.01.2024. 

Maršruta 

reisu 

izpildes 

beigu 

datums, ja 

tas nav 

31.08.2024. 

Madona 46   263 1163261.9 35209     

Vietējās nozīmes maršruti 

  3162 Madona-Dārziņi-Baltiņi 34 33441 3315     

  3163 Madona-Ruļļi-Rāceņi 26 58841.5 5300     

  5022 

Murmastiene-

Inčārnieki-Murmastiene 
2 1344 192 

    

  5023 Murmastiene-Rosība 8 9692.4 492     

  5025 

Barkava-Sumeinieki-

Barkava 
2 777 70 

    

  5464 

Madona-Mārciena-

Mētriena 
7 28334.4 804 

    

  5466 

Madona-Kusa-Linūži-

Madona 
2 8640 192 

    

  6330 

Madona-Barkava-

Lubāna 
1 12789 210 

    

  6333 Murmastiene-Stirniene 1 563.5 35     

  6338 

Madona-Mētriena-

Rāksala 
4 10318 280 

    

  6339 

Madona-Meirāni-

Lubāna 
11 106378.6 2096 

    

  6340 

Madona-Bērzaune-

Vestiena 
2 9100 350 

    

  6342 Madona-Silagals 1 1625.2 34     

  6343 Vestiena-Ērgļi-Katrīna 2 9975 350     

  6344 

Madona-Ļaudona-

Sāviena 
4 23310 700 

    

  6345 Madona-Virāne 4 30744 840     

  6347 

Madona-Cesvaine-

Mentes 
12 8520.2 452 

    

  6349 Madona-Kusa-Liezēre 10 39886 1540     

  6353 Madona-Vestiena-Ērgļi 6 47936 1120     

  6357 

Madona-Aiviekste-

Pļaviņas 
9 98168.2 1853 

    

  6359 Madona-Mārciena 10 37425.2 2008     

  6365 Madona-Kusa-Ērgļi 6 55729.4 1258     

  6368 Madona-Liezēre 2 9870 350     

  6369 

Madona-Mūrnieki-

Mētriena 
1 4480 175 

    

  6370 Cesvaine-Lapukrogs 8 1573.2 228     

  6376 

Madona-Cesvaine-

Dzelzava 
4 21629.5 533 

    

  6507 

Madona-Barkava-

Lubāna-Cesvaine-

Madona 

5 117680.4 1084 

    



11 
 

  6509 

Madona-Varakļāni-

Stirniene 
5 59438.2 734 

    

  6515 Ērgļi-Katrīna 2 4095 350     

  6517 

Ērgļi-Liepkalne-

Sausnēja 
4 15155 700 

    

  6698 Murmastiene-Silagals 9 3208.6 526     

  6716 

Madona-Ļaudona-

Mētriena 
2 13146 420 

    

  6721 

Madona-Cesvaine-

Vairogi 
10 21220.1 996 

    

  6722 

Madona-Ļaudona-

Mētriena-Mūrnieki-

Madona 

1 12285 210 

    

  6723 

Madona-Jāņukalns-

Jaunkalsnava 
4 9828 280 

    

  6727 

Murmastiene-

Mežastrodi-Varakļāni-

Stirniene 

1 2180.4 69 

    

  6733 

Madona-Cesvaine-

Linka-Liezēre-

Silakurmi 

4 11816 280 

    

  6735 

Madona-Cesvaine-

Ozoli 
4 16338 420 

    

  6736 Madona-Sausnēja-Bites 8 31886 596     

  6749 

Madona-Mūrnieki-

Ļaudona-Mētriena 
4 19471.2 488 

    

  6750 

Stūrmežs-Meirāni-

Degumnieki 
1 2947.2 96 

    

  6751 

Madona-Jaunāmuiža-

Mārciena 
4 8323.2 612 

    

  6866 

Madona-Saikava-

Meirāni-Degumnieki 
2 19992 420 

    

  6996 

Madona-Ērgļi-

Liepkalne-Upmalas 
4 69008 908 

    

  6997 

Madona-Zvidziena-

Lubāna 
5 34086.8 508 

    

  6999 Madona-Mētriena 5 20065.5 735     

 
KUSTĪBU SARAKSTI 

[Skatīt pielikumus Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā, pie iepirkuma 

dokumentācijas] 

 

 

Papildus informācijai pievienoti MARŠRUTU APRAKSTI [Skatīt pielikumus 

Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā, pie iepirkuma dokumentācijas] 

 

 

 

Reģionālās nozīmes maršrutu tīkla daļā (lotē) “Rēzekne, Ludza” ietilpstošo 

maršrutu saraksts un plānotais nobraukums gadā, km 

 

 



12 
 

Lote 
Maršruta 

numurs 
Maršruta nosaukums 

Plānotais 

reisu 

skaits 

maršrutā 

Plānotais 

nobraukums 

līguma 

izpildes 

laikā, km 

Plānotais 

reisu 

skaits 

līguma 

izpildes 

laikā  

Maršruta 

reisu 

izpildes 

uzsākšanas 

datums, ja 

tas nav 

01.11.2023. 

Maršruta 

reisu 

izpildes 

beigu 

datums, ja 

tas nav 

31.12.2024. 

Rēzekne, 

Ludza 57   269 2537013.8 68639     

Vietējās nozīmes maršruti 

  3001 Ludza - Ezerkrasts 12 9393.6 1352     

  5115 

Rēzekne-Ritiņi-Ismeri-

Lūznava 4 7576.2 366     

  5129 

Rēzekne-Viļāni-

Pustinka-Kruki 4 66406.2 1164     

  5130 Rēzekne-Malta-Puša 2 20573.7 582     

  5135 Rēzekne-Viļāni-Strupļi 2 35312.9 854     

  5136 

Rēzekne-Viļāni-

Ružina-Malta 4 115559.2 1436     

  5137 

Rēzekne-Strūžāni-

Rogovka-Rēzekne 2 53130 700     

  5142 

Vecstrūžāni-Gaigalava-

Dricāni-Vecstrūžāni 2 30713.1 454     

  5150 

Rēzekne-Vonogova-

Rogovka-Vecstrūžāni 2 27208.5 582     

  5257 Rēzekne-Ozolmuiža 1 5929.2 366     

  5265 

Ludza-Cibla-Krivanda-

Cibla-Ludza 2 49446.6 854     

  5626 

Rēzekne-Makašāni-

Diogi-Rēzekne 1 1300 52     

  5627 

Rēzekne-Malta-

Feimaņi 2 4349.3 122     

  5628 

Rēzekne-Makašāni-

Dricāni 4 35618.4 1164     

  5633 Ludza-Padole-Rogovka 4 15846 456     

  5634 

Ludza-Felicianova-

Zilupe-Šķaune 4 18240 240     

  5635 Romandova-Runtorta 18 40332.6 5238     

  5759 

Rēzekne-Makašāni-

Bliseņi 2 31085.6 854     

  5906 

Rēzekne-Ozolmuiža-

Ciskādi 10 65623.8 4026     

  6156 Ludza-Cibla 2 6246.4 488     

  6436 

Rēzekne-Greivuļi-

Ilzeskalns-Rēzekne 1 10452 195     

  6482 

Rēzekne-Kaunata-

Utāni-Rēzekne 2 63290.5 777     

  6483 

Rēzekne-Lūznava-

Malta 2 3192.6 102     

  6484 

Rēzekne-Greiškāni-

Lendži-Rēzekne 6 70859.3 1755     

  6485 

Rēzekne-Vertukšne-

Lūznava 4 27266.3 1192     



13 
 

  6486 

Rēzekne-Viļāni-

Gaigalava-Rēzekne 6 162394.3 1633     

  6490 

Rēzekne-Malta-

Ružina-Rēzekne 4 94527.2 1511     

  6530 Rēzekne-Viļāni 17 49683.6 1464     

  6535 

Rēzekne-Ilzeskalns-

Rogovka-Dekteri 2 34031.9 854     

  6536 

Rēzekne-Ratnieki-

Baltiņi 8 18251.4 1164     

  6537 

Rēzekne-Malta-

Pustinka 4 68142.9 1554     

  6547 

Rēzekne-Stoļerova-

Asāni 4 51709.7 1708     

  6548 

Rēzekne-Sprūževa-

Zarečnajas skola-

Stoļerova 4 24967.8 1164     

  6549 

Rēzekne-Stoļerova-

Auziņi-Stoļerova-

Asāni-Kaunata 5 56345.3 1708     

  6552 

Ludza-Zilupe-

Konecpole-Ludza 4 158844 1464     

  6557 Rēzekne-Bērzgale 10 94552.7 3998     

  6561 Rēzekne-Kaunata 12 106637 3844     

  6562 

Rēzekne-Draudzība-

Malta 2 19060.5 582     

  6563 Rēzekne-Ezernieki 2 5935.3 122     

  6564 

Rēzekne-Kaulači-

Sakstagals-Rēzekne 3 56337.5 1145     

  6565 

Rēzekne-Draudzība-

Malta-Kaunata-

Rēzekne 1 11248.4 122     

  6566 Rēzekne-Strūžāni 19 152237.2 4736     

  6567 

Rēzekne-Žogotas-

Gaigalava-Vecstružāni 2 40180 700     

  6569 

Rēzekne-Kaunata-

Zosna-Rēzekne 1 34117.3 427     

  6570 

Viļāni-Varakļāni-

Gaigalava-Vecstrūžāni 2 16555.4 244     

  6571 

Rēzekne-Malta-

Rogoviki-Pūdnīki 4 59658 1464     

  6572 Ludza-Blonti-Degļeva 8 5372 272     

  6573 Ludza-Felicianova 4 14666.4 1164     

  6577 

Ludza-Goliševa-

Kārsava-Ludza 2 64220.8 854     

  6579 

Ludza-Seiļi-Rundēni-

Lauderi-Ludza 10 70894.2 1464     

  6581 Ludza-Kārsava 8 102736.2 3416     

  6587 

Ludza-Rundēni-

Brodaiža-Ludza 2 27852.6 366     

  6588 

Ludza-Kārsava-

Zobļova 8 21288.8 976     

  6590 

Ludza-Stopāni-

Kivdolova-Ludza 2 25839.6 732     

  6592 Kārsava-Goliševa 4 7363.2 472     



14 
 

  6593 

Kārsava-Stiglova-

Ludza 2 7740.8 236     

  6602 Ludza-Zilupe 4 58669.8 1708     

 
KUSTĪBU SARAKSTI 

[Skatīt pielikumus Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā, pie iepirkuma 

dokumentācijas] 

 

 

Papildus informācijai pievienoti MARŠRUTU APRAKSTI [Skatīt pielikumus 

Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā, pie iepirkuma dokumentācijas] 

 

 

 

Reģionālās nozīmes maršrutu tīkla daļā (lotē) “Talsi” ietilpstošo maršrutu 

saraksts un plānotais nobraukums gadā, km 

 

 

Lote 
Maršruta 

numurs 
Maršruta nosaukums 

Plānotais 

reisu 

skaits 

maršrutā 

Plānotais 

nobraukums 

līguma 

izpildes 

laikā, km 

Plānotais 

reisu 

skaits 

līguma 

izpildes 

laikā  

Maršruta 

reisu 

izpildes 

uzsākšanas 

datums, ja 

tas nav 

01.11.2023. 

Maršruta 

reisu 

izpildes 

beigu 

datums, ja 

tas nav 

31.10.2024. 

Talsi 35   180 2762613.30 42620     

Vietējās nozīmes maršruti 

  3200 

Talsu AO-Pastende-

Poliklīnika-Zvirgzdi-

Talsu AO 

18 102640.6 5021 

    

  5121 

Talsi-Strazde-

Jaunpagasts -Krūziņi-

Talsi 

2 26785.2 606 

    

  5122 

Talsi-Strazde-

Jaunpagasts-Talsi 
4 33895.6 759 

    

  5316 

Talsi-Sknābe-

Jaunpagasts-Stende-

Talsi 

2 17028 344 

    

  5385 

Talsi-Dundaga-Vīdale-

Kolka 
2 50178.6 732 

    

  5997 

Dundaga-Kaļķi-

Žagatas-Dundaga 
2 6976.2 231 

    

  5998 

Dundaga-Tiņģere-

Dundaga 
2 15023.2 422 

    

  5999 

Dundaga-Ostes-Neveja-

Dundaga 
2 9706 422 

    

  6000 

Dundaga-Sabdagas-

Dundaga 
2 5148.4 422 

    

  6001 

Dundaga-Mazirbe-

Kolka 
8 46851.2 968 

    

  6008 

Dundaga-Kaļķi-Vīdale-

Dundaga 
4 20908.8 484 

    



15 
 

  6009 

Dundaga-Pāce-

Dundaga 
4 9873.6 484 

    

  6011 

Dundaga-Seņķi-

Dundaga 
2 14094.8 422 

    

  6401 Talsi-Upesgrīva-Roja 4 51643.8 1076     

  6402 Talsi-Ģibzde 8 23230 808     

  6405 

Talsi-Upesgrīva-

Mērsrags-Talsi 
6 130114.9 1330 

    

  6406 Talsi-Mērsrags 7 37152.3 778     

  6407 Talsi-Balgale 2 12295.8 506     

  6408 

Talsi-Roja-Upesgrīva-

Talsi 
3 62994 659 

    

  6409 

Talsi-Vandzene-

Valdemārpils 
4 23696.7 506 

    

  6412 

Talsi-Lubezere-

Jaunciems-Talsi 
4 56233 819 

    

  6413 Talsi-Roja 20 170192.2 3914     

  6414 Talsi-Sabile 7 42092.3 1690     

  6416 

Talsi-Sabile-

Abavciems-Talsi 
2 42874.5 606 

    

  6422 Talsi-Tiņģere 4 31330.2 1212     

  6434 Talsi-Vandzene-Nogale 7 37157.9 1153     

  6435 Talsi-Dundaga-Vīdale 2 28391.1 606     

  6438 Talsi-Dundaga 9 112057.8 3168     

Starppilsētu nozīmes maršruti 

  7041 

Rīga-Pūre-Talsi-

Valdemārpils-Dundaga 
4 164645.8 1238 

    

  7509 Kuldīga-Talsi 2 44965.2 606     

  7511 Ventspils-Talsi 2 47722.5 606     

  7512 Liepāja-Talsi 5 230525.3 1464     

  7947 Rīga-Roja-Talsi 4 232849.2 1464     

  7951 Rīga-Talsi 18 721640.2 6362     

  7990 Rīga-Stende-Talsi 2 99698.4 732     

 
KUSTĪBU SARAKSTI 

[Skatīt pielikumus Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā, pie iepirkuma 

dokumentācijas] 

 

 

Papildus informācijai pievienoti MARŠRUTU APRAKSTI [Skatīt pielikumus 

Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā, pie iepirkuma dokumentācijas] 

 

 

Reģionālās nozīmes maršrutu tīkla daļā (lotē) “Tukums” ietilpstošo maršrutu 

saraksts un plānotais nobraukums gadā, km 

 

 



16 
 

Lote 
Maršruta 

numurs 
Maršruta nosaukums 

Plānotais 

reisu 

skaits 

maršrutā 

Plānotais 

nobraukums 

līguma 

izpildes 

laikā, km 

Plānotais 

reisu 

skaits 

līguma 

izpildes 

laikā  

Maršruta 

reisu 

izpildes 

uzsākšanas 

datums, ja 

tas nav 

01.11.2023. 

Maršruta 

reisu 

izpildes 

beigu 

datums, ja 

tas nav 

31.10.2024. 

Tukums 42   341 1094569.44 49938     

Vietējās nozīmes maršruti 

  3211 Jauntukums-MRS 54 60538.2 10243     

  3212 

Jauntukums-Tukuma 

lauktehnika 14 6884.4 848     

  3213 

Durbe-Tukuma 

Lauktehnika 10 11688.5 2176     

  3215 Jauntukums-Ozoliņi 4 1424.8 208     

  5161 Tukums-Zentene 4 19239.4 628     

  5167 

Tukums-Dzirciems-

Zentene 4 13504 522     

  5168 

Tukums-Lamiņi-

Zentene 8 32231.6 942     

  5179 Tukums-Sēme 4 13677.2 804     

  5183 

Kandava-Griepciems-

Līgciems-Kandava 3 15273.6 344     

  5184 Kandava-Zemīte 6 13144.24 688     

  5296 

Tukums-Džūkste-

Lestene-Jāņukrogs 6 45580 1032     

  5297 

Džūkste-Pienava-

Aizstrautnieki 6 21104.4 1032     

  5298 Džūkste-Dzintarzeme 2 3732.4 344     

  5299 Tukums-Zemīte 8 18516.8 652     

  5317 

Tukums-Vienība-

Tume-Tukums 2 12212 344     

  5543 Tukums-Engure 6 31968.3 1182     

  5544 Kandava-Cēre 8 2690 200     

  5558 Tukums-Tume 35 63722.7 5705     

  5740 Kandava-Vāne-Koguļi 3 14241.6 344     

  5741 

Kandava-Sabile-

Matkule 3 8462.4 344     

  6031 Tukums-Sāti-Jaunpils 6 49566.4 1334     

  6033 Tukums-Lapmežciems 8 43425.2 1256     

  6034 

Tukums-Engure-

Bērzciems 6 43960 1256     

  6035 

Tukums-Degole-

Viesatas 2 16051.2 418     

  6037 

Kandava-Varieba-

Vāne-Kandava 4 6584.1 102     

  6038 

Tukums-Kukšas-

Sautiņi-Abavnieki 12 49149.3 1676     

  6039 Tukums-Zemīte-Vāne 22 71371.8 1202     

  6043 Tukums-Jaunpils 11 39836.6 1298     

  6045 Tukums-Zante-Zemīte 2 6245.2 104     



17 
 

  6046 

Tukums-Brizule-

Kandava 2 6566.7 106     

  6047 

Tukums-Dzirciems-

Zentene-Kaive-Brizule 2 1904 64     

  6051 Tukums-Slampe 10 36084.4 2184     

  6052 

Tukums-Džūkste-

Pienava 4 4059.6 102     

  6054 Tukums-Lestene 14 48892.7 1778     

  6056 Tukums-Pūre-Kandava 8 38165.1 1216     

  6061 

Tukums-Milzkalne-

Smārde 6 13811.6 1032     

  6063 Tukums-Rauda 8 17819.2 2408     

  6066 Tukums-Sāti-Viesatas 2 15382.4 418     

  6076 Tukums-Džūkste 10 38134.4 1282     

  6411 

Kandava-Cēre-Zentene-

Lamiņi 4 3478.2 132     

Starppilsētu nozīmes maršruti 

  7328 Saldus-Zemīte-Tukums 6 105477.2 1464     

  7354 Jelgava-Tukums 2 28767.6 524     

 

 
KUSTĪBU SARAKSTI 

[Skatīt pielikumus Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā, pie iepirkuma 

dokumentācijas] 

 

 

Papildus informācijai pievienoti MARŠRUTU APRAKSTI [Skatīt pielikumus 

Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā, pie iepirkuma dokumentācijas] 

 

 

 

Reģionālās nozīmes maršrutu tīkla daļā (lotē) “Valmiera, Valka, Smiltene” 

ietilpstošo maršrutu saraksts un plānotais nobraukums gadā, km 

 

 

Lote 
Maršruta 

numurs 

Maršruta 

nosaukums 

Plānotais 

reisu 

skaits 

maršrutā 

Plānotais 

nobraukums 

līguma 

izpildes 

laikā, km 

Plānotais 

reisu 

skaits 

līguma 

izpildes 

laikā  

Maršruta 

reisu 

izpildes 

uzsākšanas 

datums, ja 

tas nav 

01.11.2023. 

Maršruta 

reisu 

izpildes 

beigu 

datums, ja 

tas nav 

30.06.2024. 

Valmiera, 

Valka, 

Smiltene 85   318 3240621.1 47486     

Vietējās nozīmes maršruti 

  3033 

Autoosta-

Lauktehnika-Autoosta 
8 16717.2 1594 

    

  3034 

Autoosta-Lugažu 

stacija-Autoosta 
5 13378.4 902 

    



18 
 

  5305 

Valmiera-Baldiešu 

ferma-Valmiera 
1 8445.5 133 

    

  5384 Valka-Kārķi-Rūjiena 6 79169.4 1458     

  5390 

Valmiera-Vaidava-

Rubenes skola-

Valmiera 

1 11493.9 243 

    

  5391 Rūjiena-Sēļi-Rūjiena 1 1340.5 35     

  5392 

Smiltene-Palsmane-

Variņi-Ķeņģi-

Smiltene 

3 16309.8 306 

    

  5395 

Valmiera-Brenguļi-

Pūpoli-Valmiera 
8 2364 60 

    

  5396 

Valmiera-Gauja-

Gaujmala-Valmiera 
6 1104 60 

    

  5397 

Valmiera-Vaidava-

Valmiera 
1 6610.1 133 

    

  5398 

Smiltene-Vijciems-

Smiltene 
1 7612 173 

    

  5400 

Valmiera-Kauguri-

Brenguļi-Valmiera 
1 5519.5 133 

    

  5401 

Rūjiena-Naukšēnu 

skola-Rūjiena 
4 5478.2 301 

    

  5404 

Valmiera-Brenguļi-

Valmiera 
1 2234.4 133 

    

  5405 Dikļu skola-Valmiera 2 6676.6 266     

  5409 

Smiltene-Aumeistari-

Gauja-Gaujiena 
10 30791.4 606 

    

  5410 

Smiltene-Variņi-

Palsmane-Gaujiena 
2 1000.8 18 

    

  5421 

Smiltene-Krūklanti-

Launkalne-Mežciems-

Pamatskola 

1 10533.6 133 

    

  5422 

Smiltene-Launkalne-

Pamatskola 
1 6370.7 133 

    

  5423 

Smiltene-Mežciems-

Launkalne-Smiltene 
1 7900.2 133 

    

  5424 

Smiltene-

Ķieģeļceplis-

Launkalne-Smiltene 

1 9762.2 133 

    

  5425 

Valmiera-Zilaiskalns-

Ozolmuiža 
8 61819.2 1944 

    

  5426 

Valmiera-Trikāta-

Valmiera 
1 10206 243 

    

  5427 

Valmiera-Ēveles 

pienotava-Valmiera 
3 43727.4 624 

    

  5428 

Smiltene-Blome-

Smiltene-Brantu 

skola-Smiltene 

3 12236 266 

    

  5429 Vireši-Trapene-Vireši 3 16634.4 266     

  5431 

Smiltene-Variņi-

Smiltene 
4 20238.9 318 

    

  5520 Valka-Pedele-Ērģeme 4 554.4 36     

  6500 

Valmiera-Mazsalaca-

Rūjiena-Valmiera 
4 110419.2 972 

    



19 
 

  6505 

Valka-Aumeistari-

Smiltene 
2 7385 70 

    

  6506 

Valka-Gauja-

Aumeistari-Smiltene 
2 1753.2 18 

    

  6596 

Smiltene-Rauza-

Variņi-Smiltene 
6 29391.8 450 

    

  6597 

Smiltene-Strenči-

Smiltene 
7 30624.8 272 

    

  6599 

Valmiera-Rubenes 

skola-Kocēnu skola-

Valmiera 

1 4109.7 133 

    

  6603 

Valmiera-Vaidava-

Rubene-Valmiera 
5 31973.3 689 

    

  6604 

Valmiera-Rubenes 

skola-Vaidava-

Valmiera 

1 11469.6 243 

    

  6607 

Valmiera-Mazsalaca-

Rūjiena 
6 105024.6 1458 

    

  6608 

Rūjiena-Ipiķu skola-

Rūjiena 
4 4032 84 

    

  6610 Valmiera-Mazsalaca 1 1599.5 35     

  6611 

Smiltene-Vidaga-

Smiltene 
4 29839.6 308 

    

  6613 

Valmiera-Mūrmuiža-

Valmiera 
8 32772.6 1734 

    

  6614 Valka-Omuļu skola 4 7645.2 276     

  6615 

Valmiera-Pidriķis-

Burtnieki-Valmiera 
1 16305.3 243 

    

  6619 

Valmiera-Bērzaine-

Vākšēni-Valmiera 
5 49770 1050 

    

  6620 

Valmiera-Cempi-

Valmiera 
4 14329.7 509 

    

  6621 

Valmiera-Cempi-

Kauguri-Valmiera 
2 5477.5 168 

    

  6622 

Valmiera-Pidriķis-

Burtnieki 
2 11178 486 

    

  6623 

Valmiera-Brenguļi-

Staišas-Valmiera 
2 11002.8 346 

    

  6627 Valka - Smiltene 10 100344 2220     

  6631 

Valmiera-Burtnieki-

Eniņi-Valmiera 
4 35567.7 486 

    

  6632 

Valmiera-Tožas-

Mujāni-Valmiera 
2 15162 266 

    

  6633 

Valmiera-Rencēni-

Rūjiena 
11 123954.3 2673 

    

  6649 

Rūjiena-Arakste-

Rūjiena 
4 13627.6 336 

    

  6663 

Valmiera-Zilaiskalns-

Tožas-Valmiera 
1 11564.8 208 

    

  6670 

Valka-Ķemere-Ēvele-

Valka 
2 11605.8 138 

    

  6677 

Rūjiena-Naukšēni-

Nurmi-Rūjiena 
2 2492 70 

    

  6679 

Rūjiena-Naukšēni-

Piksāri-Rūjiena 
2 8884.4 266 

    



20 
 

  6681 

Rūjiena-Ramata-

Mazsalaca 
2 3010 70 

    

  6686 

Smiltene-Trikāta-

Strenči-Smiltene 
5 11808.4 146 

    

  6689 

Valmiera-Dikļu skola-

Valmiera 
3 36783.5 549 

    

Starppilsētu nozīmes maršruti 

  7144 Valmiera-Cēsis 10 71272 2360     

  7145 Valmiera-Limbaži 2 19638.6 426     

  7152 

Smiltene-Palsmane-

Jaunpiebalga 
2 12421.5 210 

    

  7157 

Valmiera-Trikāta-

Smiltene 
2 3344.8 69 

    

  7164 Valmiera-Alūksne 4 17553.1 139     

  7165 

Alūksne-Gaujiena-

Smiltene 
1 3654 35 

    

  7599 Rīga-Valmiera 30 661652.3 5816     

  7600 Rīga-Valka 6 245940.3 1458     

  7601 

Valmiera-Seda-

Valmiera 
2 19298.5 376 

    

  7743 Rīga-Rūjiena 2 81210.6 486     

  7744 

Rīga-Mazsalaca-

Rūjiena 
3 131851.8 729 

    

  7747 Rīga-Mazsalaca 1 5593 35     

  7785 Limbaži-Rūjiena 5 65800.5 902     

  7803 

Valmiera-Aloja-

Salacgrīva 
3 72486.9 729 

    

  7804 

Valmiera-Brenguļu 

skola-Smiltene 
6 39131.8 898 

    

  7805 

Valmiera-Limbaži-

Tūja 
2 4044 60 

    

  7806 

Valmiera-Limbaži-

Salacgrīva 
1 22987.8 243 

    

  7808 

Valmiera-Cempi-

Smiltene 
2 2960 80 

    

  7812 Valmiera-Staicele 2 28722.6 486     

  7817 Valmiera-Madona 4 68298.6 481     

  7818 

Valmiera-Blome-

Smiltene 
2 14536.9 381 

    

  7819 

Valmiera-Rencēni-

Valka 
2 4763.5 70 

    

  7825 Valmiera-Valka 8 98667.4 1804     

  7840 Rēzekne-Valmiera 2 106288.2 486     

  7902 Rīga-Rauna-Smiltene 4 131365.8 972     

 

 
KUSTĪBU SARAKSTI 

[Skatīt pielikumus Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā, pie iepirkuma 

dokumentācijas] 

 

 

Papildus informācijai pievienoti MARŠRUTU APRAKSTI [Skatīt pielikumus 

Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā, pie iepirkuma dokumentācijas] 



21 
 

 

 

Reģionālās nozīmes maršrutu tīkla daļā (lotē) “Ventspils” ietilpstošo maršrutu 

saraksts un plānotais nobraukums gadā, km 

 

 

Lote 
Maršruta 

numurs 
Maršruta nosaukums 

Plānotais 

reisu 

skaits 

maršrutā 

Plānotais 

nobraukums 

līguma 

izpildes 

laikā, km 

Plānotais 

reisu 

skaits 

līguma 

izpildes 

laikā  

Maršruta 

reisu 

izpildes 

uzsākšanas 

datums, ja 

tas nav 

01.11.2023. 

Maršruta 

reisu 

izpildes 

beigu 

datums, ja 

tas nav 

30.06.2024. 

Ventspils 13   81 1225873.5 9976     

Vietējās nozīmes maršruti 

  5202 Ventspils-Ance 4 11144 280     

  5203 Ventspils-Liepene 4 4253.6 208     

  5293 Ventspils-Mazirbe 4 11396 140     

  6079 Ventspils-Ziras 4 24073.4 788     

  6083 Ventspils-Ugāle 12 76823.8 1410     

  6496 

Ventspils-Blāzma-

Stikli-Blāzma 
6 16602.9 260 

    

  6497 Blāzma-Stikli-Blāzma 2 5893.4 158     

Starppilsētu nozīmes maršruti 

  7428 Ventspils-Kuldīga 5 54392 832     

  7682 

Ventspils-Ance-

Dundaga 
9 31801.2 486 

    

  7684 Jelgava-Ventspils 2 98779.5 486     

  7699 Liepāja-Ventspils 4 116358 902     

  7948 

Rīga-Tukums-Talsi-

Ventspils 
2 91644.7 452 

    

  7955 Rīga-Ventspils 23 682711 3574     

 

 
KUSTĪBU SARAKSTI 

[Skatīt pielikumus Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā, pie iepirkuma 

dokumentācijas] 

 

 

Papildus informācijai pievienoti MARŠRUTU APRAKSTI [Skatīt pielikumus 

Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā, pie iepirkuma dokumentācijas] 

 

 

 

 

2. Obligātās prasības autobusiem un to aprīkojumam 

 
2.1. Pretendents un Apakšuzņēmējs nodrošina, ka starppilsētu nozīmes maršrutos 

sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanā tiek iesaistīts autobusu parks, kura vidējais 



22 
 

vecums <= 10 gadi; 

2.2. Pretendents un Apakšuzņēmējs nodrošina, ka vietējās nozīmes maršrutos sabiedriskā 

transporta pakalpojumu sniegšanā tiek iesaistīts autobusu parks, kura vidējais vecums <= 20 

gadi un bet katra atsevišķa autobusa vecums nedrīkst būt lielāks par 25 gadiem. 

2.3. Pretendenta un Apakšuzņēmēja Pakalpojuma sniegšanā iesaistītajiem autobusiem jābūt 

aprīkotiem ar tādām ventilācijas un apkures iekārtām, kas neatkarīgi no laika apstākļiem, 

nodrošina tīru gaisu un pastāvīgu temperatūru autobusa salonā robežās no + 160C līdz + 240C 

(atbilstoši sezonai); 

2.4. 10 (desmit) % no Pretendenta un Apakšuzņēmēja pakalpojuma sniegšanā iesaistītajiem 

autobusiem jābūt pielāgotiem personām ar funkcionāliem traucējumiem, grūtnieču un personu 

ar maziem bērniem (tai skaitā ar bērnu ratiņiem) pārvadāšanai; 

2.5. Pretendenta un Apakšuzņēmēja pakalpojuma sniegšanā iesaistītajos autobusos 

jāizmanto elektroniskas kontroles ierīces, ja normatīvajos aktos vai atsevišķā līgumā ar 

Pasūtītāju ir paredzēts, ka pārvadātājam transportlīdzekļos jāizmanto elektroniskas kontroles 

ierīces līguma izpildes kontroles nodrošināšanai2; 

2.6. Pretendenta un Apakšuzņēmēja Pakalpojuma sniegšanā iesaistītajiem autobusiem 

salonā jānodrošina, lai pasažierim informācija par attiecīgām sabiedriskā transportlīdzekļa 

pieturvietām maršrutā būtu pieejama audiāli vai vizuāli; 

2.7. Pretendenta un Apakšuzņēmēja Pakalpojuma sniegšanā iesaistītajiem autobusiem jābūt 

maršruta zīmei.  

2.8. Pretendents un Apakšuzņēmējs nodrošina, ka starppilsētu nozīmes maršrutos 

sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanā tiek iesaistīts autobusi, kurā ir pieejami 

bezskaidras naudas norēķini. 

2.9. Atbilstoši PIL 54.pantā noteiktajam pakalpojumu sniegšanā iesaistāms minimālais tīro 

transportlīdzekļu apjoms (procents) attiecīgajai transporta kategorijai3. 

2.10. Pretendentam un Apakšuzņēmējam Pakalpojuma sniegšanā jāiesaista sekojošs 

minimālais M3 kategorijas autobusu skaits: 

2.10.1. lotē Austrumi – 30; 

2.10.2. Centrs 2 – 24; 

2.10.3. Gulbene, Alūksne, Balvi -11; 

2.10.4. Dobele – 13; 

2.10.5. Jelgava – 16; 

2.10.6.  Madona – 5; 

2.10.7. Rēzekne, Ludza -2; 

2.10.8. Talsi – 23; 

2.10.9. Tukums-18; 

 
2Piedāvātajā pakalpojumu cenā nav jāierēķina izmaksas saistībā ar sabiedriskā transporta pakalpojumu pasūtījuma līguma 
izpildes kontrolei nepieciešamo elektronisko kontroles ierīču ieviešanu un lietošanu transportlīdzekļos. Pretendents iesniedz 
rakstveida apliecinājumu par gatavību izpildīt nolikuma 2.5.punkta prasības. 

3 PIL Pārejas noteikumu 17.punktā un paredz, ka: 

1) mērķrādītāji mazas noslodzes transportlīdzekļiem (M2 kategorijas autobusi) - no 2021. 

gada 2. augusta līdz 2025. gada 31. decembrim  ir 22%; 

2)  mērķrādītāji lielas noslodzes transportlīdzekļiem (M3 kategorijas I un A klases pilsētas 

autobusi)  - no 2021. gada 2. augusta līdz 2025. gada 31. decembrim ir  35%. 
 



23 
 

2.10.10.  Valmiera, Valka, Smiltene-31; 

2.10.11. Ventspils-9. 

 

3. Obligātās prasības sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanai. 

Nr. 

p.k. 

Prasība Iesniedzamie dokumenti 

 

Pakalpojuma pieejamība 

(faktiskā prasību izpilde jānodrošina visā līguma darbības periodā un savlaicīgi jāinformē 

Pasūtītājs par jebkādiem šķēršļiem un risinājumiem to īstenošanai) 

3.1. Pretendentam jānodrošina, lai visi reisi atietu no 

sākumpunkta (galapunkta) un pieturvietām 

kustības sarakstā noteiktajā laikā, izņemot, ja to 

ietekmē ceļa stāvoklis, sastrēgumi vai citi no 

Pretendenta neatkarīgi apstākļi. 

Pretendents iesniedz aprakstu (brīvā 

formā) vai apliecinājumu par 

prasības izpildi. 

3.2. Reisa izpildes ilgumam jāatbilst kustības 

sarakstā paredzētajam, taču autobusa vadītājam 

jāņem vērā ceļa brauktuves stāvoklis, laika 

apstākļi un Ceļu satiksmes noteikumi. 

Pretendents iesniedz aprakstu (brīvā 

formā) vai apliecinājumu par 

prasības izpildi. 

3.3. Autobusa tehniska bojājuma vai piespiedu 

apstāšanās gadījumā, kad autobuss nevar 

turpināt braucienu, Pretendentam jānodrošina 

pakalpojuma nepārtrauktība, tas ir, jāveic 

pasākumi, lai nogādātu pasažierus tuvākajā vai 

biļetē norādītajā maršruta pieturvietā. 

Pretendents palīdzību uz ceļa sniedz ne ilgāk kā 

vienas stundas laikā. 

Pretendents iesniedz aprakstu (brīvā 

formā) vai apliecinājumu par 

prasības izpildi. Ja tiek iesniegts 

apraksts, tajā tiek aprakstīts, kāda būs 

autobusa šofera un paša pretendenta 

rīcība, ja pakalpojumu izpildes laikā 

autobusam piespiedu kārtā būs 

jāapstājas. Aprakstā, piemēram, 

paredzot, ka šādos gadījumos tiks 

sūtīts cits autobuss vai sākotnēji tiks 

sūtīta remontbrigāde, kas, iespējams, 

veiks pirmo apskati un tikai tad tiks 

pieņemts gala lēmums, u.c. Aprakstā 

būtu jāparedz, kā pasažieris tiks 

nogādāts tuvākajā vai biļetē 

norādītajā maršruta pieturvietā.  

   

3.4. Pretendents nodrošina, ka pakalpojumu 

sniegšanā iesaistītais personāls (piemēram, 

autobusu vadītāji, kontrolieri, u.c.) pārzina  

sabiedriskā transporta nozari reglamentējošos 

normatīvos aktus, kas, reglamentē sabiedriskā 

transporta izmantošanas un sniegšanas kārtību. 

Personāls (piemēram, autobusu vadītāji, 

kontrolieri, u.c.)  tiek regulāri iepazīstināts ar 

sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanu 

reglamentējošiem normatīvajiem aktiem, 

piemēram:   

a) Sabiedriskā transporta pakalpojumu 

likumu; 

Pretendents iesniedz aprakstu (brīvā 

formā) vai apliecinājumu par 

prasības izpildi.  

 



24 
 

b) 22.06.2017. MK noteikumiem 

Nr. 414 – “Braukšanas maksas 

atvieglojumu noteikumi”  

28.08.2012. MK noteikumiem Nr.599 – 

“Sabiedriskā transporta pakalpojumu 

sniegšanas un izmantošanas kārtība”. 

Pakalpojuma drošība un komforts 

3.5. Izmantojot autobusu ceļu satiksmē, tā 

tehniskajam stāvoklim un aprīkojumam 

jāatbilst noteikumiem, kas reglamentē  

transportlīdzekļu valsts tehnisko apskati un 

tehnisko kontroli uz ceļiem pielikumā 

minētajām būtiskajām prasībām autobusu 

tehniskajam stāvoklim un aprīkojumam, kā arī 

normatīvajos aktos par mehānisko 

transportlīdzekļu, to piekabju un to sastāvdaļu 

atbilstības novērtēšanu un transportlīdzekļu 

pārbūvi noteiktajām prasībām. 

Pretendents iesniedz aprakstu (brīvā 

formā) vai apliecinājumu par 

prasības izpildi.  

 

3.6. Pretendents nodrošina autobusu vadītāju pirms 

izlaides (uzsākot pirmo reisu) medicīnisko 

pārbaudi4. 

Medicīniskā pārbaudē pretendentam jāietver: 

a) alkohola, narkotisko vai citu apreibinošo 

vielu vai medikamentu lietošanas faktu 

pārbaudi pēc pārbaudāmā autobusa vadītāja 

vārdiem; 

b) ārējā izskata (tai skaitā miesas bojājumu 

esības vai neesības), psihiskā un emocionālā 

stāvokļa, uzvedības, runas, veģetatīvi somatiskā 

stāvokļa un kustību koordinācijas pārbaudi; 

c) alkohola koncentrācijas noteikšanu 

izelpotajā gaisā un medicīniskās pārbaudes 

rezultātu fiksēšanu. 

Pretendents iesniedz aprakstu (brīvā 

formā) vai apliecinājumu par 

prasības izpildi.  

 

3.7. Pretendentam pakalpojuma sniegšanas laikā ir 

jānodrošina pasažieru drošība. Pretendentam 

jābūt izstrādātam rīcības plānam pasažieru 

aizsardzībai no noziedzības, autobusa 

vadītājiem jābūt instruētiem par rīcību 

gadījumos, ja autobusa salonā tiek izdarīts 

noziedzīgs nodarījums, autobusa salonā mēģina 

iekļūt pasažieris alkohola reibumā, ja kāds 

pasažieris traucē sabiedrisko kārtību vai notiek 

nelaimes gadījums. 

Pretendents iesniedz aprakstu (brīvā 

formā) vai apliecinājumu par 

prasības izpildi. 

3.8. Braucienam, braukšanas uzsākšanai un 

bremzēšanai ir jābūt vienmērīgai, lai 

Pretendents iesniedz aprakstu (brīvā 

formā) vai apliecinājumu par 

prasības izpildi. 

 
4 Medicīniskā pārbaude ir alkohola koncentrācijas noteikšana autobusa vadītāja asinīs vai izelpotajā gaisā vai 

narkotisko vai citu apreibinošo vielu iespaida konstatēšana autobusa vadītājam. 

 

https://likumi.lv/ta/id/291898-brauksanas-maksas-atvieglojumu-noteikumi
https://likumi.lv/ta/id/291898-brauksanas-maksas-atvieglojumu-noteikumi
https://likumi.lv/ta/id/291898-brauksanas-maksas-atvieglojumu-noteikumi
http://likumi.lv/ta/id/251480?&search=on


25 
 

neapdraudētu pasažieru drošību, veselību un 

nesagādātu pasažieriem neērtības. 

3.9. Pretendents veic autobusu kustības drošības 

kontroli (piemēram, uzņēmumā ir izveidots 

dispečeru punkts) un darba drošības kontroli, 

kas ietver, piemēram: 

a) operatīvas informācijas sniegšanu 

pasūtītājam par neparedzētu kustības 

traucējumu (avārijas, piespiedu tehnisko 

apstāšanos u.c.); 

b) informācijas sniegšanu autobusa vadītājam 

vai pasūtītājam par novirzi no maršruta 

grafika (kustības saraksta kavēšana, 

piespiedu tehniskā apstāšanās, nelaimes 

gadījumi u.c.); 

c) neparedzētu kustības traucējumu (liels 

šķērslis uz ceļa, avārija u.c.) gadījumā, 

dispečeru punktam būtu jāpiedāvā 

alternatīvais ceļš, ja iespējams, lai 

apbrauktu šķērsli un turpinātu kustību pa 

maršrutu; 

d) aktuālo saņemto datu apstrāde, piemēram, 

par autobusu vadītāju vārdu, uzvārdu un 

tālruņa numuru, lai būtu iespēja ātri 

sazināties ar konkrēto autobusa vienību, un 

sniegt saistošos norādījumus; 

e) negadījumu uzskaiti un kontroli; 

f) atbildīgo darbinieku, kas ikdienā ir atbildīgi 

par autobusu remontiem un 

nepieciešamajiem modernizācijas 

pasākumiem u.c.; 

g) nepieciešamo pasākumu organizēšanu, lai 

nogādātu pasažierus tuvākajā vai biļetē 

norādītajā maršruta pieturvietā, ja autobuss 

braucienu nevar turpināt tehnisku bojājumu 

vai citu iemeslu dēļ. 

Pretendents iesniedz aprakstu (brīvā 

formā) vai apliecinājumu par 

prasības izpildi. 

3.10. Autobusa apkalpes uzvedībai jābūt korektai un 

pretimnākošai. Autobusa apkalpei ir jābūt 

izstrādātam darbību aprakstam, kurā detalizēti 

aprakstītas darbības, sagatavojoties reisam, 

reisa laikā un pēc reisa. Atsevišķi aprakstīta arī 

autobusa apkalpes rīcība ārkārtas situācijās un 

nelaimes gadījumos.  

Pretendents iesniedz aprakstu (brīvā 

formā) vai apliecinājumu par 

prasības izpildi. 

3.11. Autobusa apkalpei jāpārzina attiecīgais 

maršruts un jāsniedz informācija par to 

(piemēram, informācija par reisa kustības 

laikiem, pieturām, biļešu cenām, u.c.). 

Pretendents iesniedz aprakstu (brīvā 

formā) vai apliecinājumu par 

prasības izpildi. 

3.12. Pirms autobusa izlaides (pirms dienas pirmā 

reisa) autobusa salonam jābūt uzkoptam un 

autobusam jābūt tīram no ārpuses. Dienas laikā 

Pretendents iesniedz aprakstu (brīvā 

formā) vai apliecinājumu par 

prasības izpildi. 



26 
 

(starp reisu izpildes) autobusa salonam jābūt 

uzkoptam.  

Biļešu tirdzniecība un kontrole 

3.13. Pretendentam jānodrošina sabiedriskā 

transporta biļešu tirdzniecība atbilstoši 

normatīvajos aktos noteiktajai sabiedriskā 

transporta biļešu tirdzniecības kārtībai. 

Pretendents iesniedz aprakstu (brīvā 

formā) vai apliecinājumu par 

prasības izpildi. 

3.14. Pretendentam jānodrošina biļešu kontroles 

veikšana vismaz 2% no vidējā reisu skaita 

mēnesī. Veicot biļešu kontroli, kontrolieri 

pārbauda normatīvajos aktos noteikto biļešu 

esamību un derīgumu, kā arī dokumentus, kas 

apliecina pasažiera tiesības izmantot 

braukšanas maksas atvieglojumus. Biļešu 

kontroli veic reisa izpildes laikā. Viena reisa 

pārbaude ir uzskatāma par vienu biļešu 

kontroles gadījumu. 

Pretendents iesniedz aprakstu (brīvā 

formā) vai apliecinājumu par 

prasības izpildi. 

 

 

 


